




Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 34

2 RABU 1/2/2023 34

3 RABU 8/2/2023 37

4 RABU 8/2/2023 37

5 RABU 15/2/2023 36

6 RABU 15/2/2023 36

7 RABU 22/2/2023 39

8 RABU 22/2/2023 39

9 SENIN 27/2/2023 31

10 SENIN 27/2/2023 32

11 RABU 1/3/2023 34

12 RABU 1/3/2023 35

13 RABU 15/3/2023 36

14 RABU 15/3/2023 36

15 RABU 5/4/2023 30

16 RABU 5/4/2023 31

17 RABU 12/4/2023 33

18 RABU 12/4/2023 32

19 RABU 3/5/2023 32

20 RABU 3/5/2023 32

21 RABU 10/5/2023 32

22 RABU 10/5/2023 32

23 RABU 17/5/2023 34

24 RABU 17/5/2023 34

25 SELASA 23/5/2023 31

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Bisnis Internasional ( B1 )  SKS : 3

Manggar Wulan Kusuma, S.E., M.Si., Ak.

Jumlah MHS: 39

MATERI KULIAH

PENJELASAN SILABUS DAN CH 01. COMPETING IN THE 

GLOBAL MARKETPLACE

PENJELASAN SILABUS DAN CH 01. COMPETING IN THE 

GLOBAL MARKETPLACE

CH 02 STRATEGY OF MNC

CH 02 STRATEGY OF MNC

CH 07. CULTURE OF BUSINESS INTERNATIONAL

CH 07. CULTURE OF BUSINESS INTERNATIONAL

CH 04 GLOBAL TRADE AND FOREIGN DIRECT 

INVESTMENT

CH 04 GLOBAL TRADE AND FOREIGN DIRECT 

INVESTMENT

Managing Ethical and Social Responsibility in an MNC

Managing Ethical and Social Responsibility in an MNC

Global Capital Market

Global Capital Market

CHAPTER 08

CHAPTER 08

CH 09 ENTRY STRATEGIES OF MNC

CH 09. ENTRY STRATEGIES OF MNC

CH 13 ORGANIZATIONAL STRUCTURE IN MNS

CH 13 ORGANIZATIONAL STRUCTURE IN MNS

CH 10 INTERNATIONAL MARKETING

CH 10 INTERNATIONAL MARKETING

FINANCIAL MANAGEMENT IN MNC

FINANCIAL MANAGEMENT IN MNC

INTERNATIONAL HUMAN RESOURCES

INTERNATIONAL HUMAN RESOURCES HUMAN 

RESOURCES

Chapter 15 E-Commerce in MNC
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

26 SELASA 23/5/2023 32

27 SENIN 27/3/2023 38

28 KAMIS 8/6/2023 36

29

30

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Chapter 15 E-Commerce in MNC

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

NO NMHS

1 211930715

2 212031482

3 212131620

4 212131622

5 212231965

6 212231968

7 212231972

8 212231973

9 212231975

10 212231979

11 212231980

12 212231984

13 212231985

14 212231987

15 212231992

16 212231994

17 212231999

18 212232002

19 212232003

20 212232004

21 212232005

22 212232007

23 212232011

24 212232012

25 212232013

26 212232019

27 212232020

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

85.00%

NAMA 

MUCHAMAD ILHAM FATKUR ROSSI

JML KEHADIRAN

22

MUHAMMAD NAJMUL ARIFIN 24 92.00%

ANINDYA CITTA DAMAYANTI 24 92.00%

27.00%

77.00%

Bisnis Internasional ( B1 )  SKS : 3

Manggar Wulan Kusuma, S.E., M.Si., Ak.

Jumlah MHS: 39

69.00%

38.00%

20ARLIN ANDINI

MUHAMMAD HANIF SULISTYO

HARDIYANSAH LATIF

BAGAS GILANG TRI KUNCORO

10

18

7

ADINDA FITRIA KUSUMAWATI 22 85.00%

NASYWA MAHARANI SANDYA KIRANA 26 100.00%

LAURENTIUS SATRIA YUDHATAMA DWI SAPUTRA 24 92.00%

I KOMANG TISNA BAYU 26 100.00%

CHOIRUNNISA SEPTI GUSNALDI 26 100.00%

SESA AZIZA 26 100.00%

AHMAD NAUFAL IRFAN 20 77.00%

JESLIN 24 92.00%

FATHUROHMAN ROSYIDDIN 25 96.00%

SALZABILA SEPTA DEWI 26 100.00%

I GST NGR ANDIKA PRATAMA PUTRA 24 92.00%

FIZZECA YULICH ZIFA FUZZYTA 22 85.00%

ENDAH TRI PANGESTU 22 85.00%

ALFIAN RAFI KURNIAWAN 24 92.00%

ARDISA ARDIYA KIRANA 26 100.00%

SHERLEY GUSSRI SETYANINGRUM 20 77.00%

DWIANA NUR ANGGRAENI 26 100.00%

HERLITA YOSEPASARI 26 100.00%

ANDINDA PUTRI KARTIKA SARI 26 100.00%

ANISA NURCAHYANI 26 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

28 212232021

29 212232024

30 212232025

31 212232026

32 212232027

33 322232074

34 322232075

35 322232078

36 322232085

37 322232090

38 322232091

39 322232097

MARGANING MUKTI 26 100.00%

MEITA LUDVI 26 100.00%

INESA NOVIKA PUTRI 26 100.00%

LIN YATUL MA'LUFA 22 85.00%

DAVID ARUNAWAN HARTO 26 100.00%

AHMAD HAKIM NIZAMI 23 88.00%

MUTIARA SUSYYANI 26 100.00%

GIOVE MORRIS ARDJODI 20 77.00%

ARINA FAIRUZA RATNADEWI 24 92.00%

ALDA RISMA HANDAYANI 16 62.00%

DHIMAS AGENG 20 77.00%

NISSA WULANDARI 14 54.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211930715 MUCHAMAD ILHAM FATKUR ROSSI 90,2 A 84,62 Lolos

2 212031482 MUHAMMAD HANIF SULISTYO 0 - 38,46 Tdk Lolos

3 212131620 HARDIYANSAH LATIF 0 - 69,23 Tdk Lolos

4 212131622 BAGAS GILANG TRI KUNCORO 0 - 26,92 Tdk Lolos

5 212231965 ARLIN ANDINI 65,15 B 76,92 Lolos

6 212231968 MUHAMMAD NAJMUL ARIFIN 85,1 A 92,31 Lolos

7 212231972 ANINDYA CITTA DAMAYANTI 90,1 A 92,31 Lolos

8 212231973 LAURENTIUS SATRIA YUDHATAMA DWI SAPUTRA 75,1 B+ 92,31 Lolos

9 212231975 I KOMANG TISNA BAYU 85 A 100 Lolos

10 212231979 ADINDA FITRIA KUSUMAWATI 86,59 A 84,62 Lolos

11 212231980 NASYWA MAHARANI SANDYA KIRANA 85,1 A 100 Lolos

12 212231984 AHMAD NAUFAL IRFAN 85,1 A 76,92 Lolos

13 212231985 JESLIN 87 A 92,31 Lolos

14 212231987 CHOIRUNNISA SEPTI GUSNALDI 93,89 A 100 Lolos

15 212231992 SESA AZIZA 89,1 A 100 Lolos

16 212231994 I GST NGR ANDIKA PRATAMA PUTRA 90,1 A 92,31 Lolos

17 212231999 FIZZECA YULICH ZIFA FUZZYTA 66,45 B 84,62 Lolos

18 212232002 FATHUROHMAN ROSYIDDIN 81,9 A- 96,15 Lolos

19 212232003 SALZABILA SEPTA DEWI 87,4 A 100 Lolos

20 212232004 ARDISA ARDIYA KIRANA 80,1 A- 100 Lolos

21 212232005 SHERLEY GUSSRI SETYANINGRUM 85 A 76,92 Lolos

22 212232007 ENDAH TRI PANGESTU 72 B 84,62 Lolos

23 212232011 ALFIAN RAFI KURNIAWAN 80,2 A- 92,31 Lolos

24 212232012 ANDINDA PUTRI KARTIKA SARI 90,6 A 100 Lolos

25 212232013 ANISA NURCAHYANI 85,1 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 212232019 DWIANA NUR ANGGRAENI 80,1 A- 100 Lolos

27 212232020 HERLITA YOSEPASARI 91,8 A 100 Lolos

28 212232021 INESA NOVIKA PUTRI 92,79 A 100 Lolos

29 212232024 LIN YATUL MA'LUFA 91,4 A 84,62 Lolos

30 212232025 MARGANING MUKTI 90,29 A 100 Lolos

31 212232026 MEITA LUDVI 86,19 A 100 Lolos

32 212232027 MUTIARA SUSYYANI 86,19 A 100 Lolos

33 322232074 GIOVE MORRIS ARDJODI 80 A- 76,92 Lolos

34 322232075 DAVID ARUNAWAN HARTO 71,65 B 100 Lolos

35 322232078 AHMAD HAKIM NIZAMI 65,6 B 88,46 Lolos

36 322232085 DHIMAS AGENG 85,6 A 76,92 Lolos

37 322232090 NISSA WULANDARI 0 - 53,85 Tdk Lolos

38 322232091 ARINA FAIRUZA RATNADEWI 90,6 A 92,31 Lolos

39 322232097 ALDA RISMA HANDAYANI 0 - 61,54 Tdk Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1,67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2,33

60 60,00 - 64,99 B- 2,67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3,33

80 80,00 - 84,99 A- 3,67

85 85,00 - 100 A 4




